
 1 

Fijewo, dnia 16 marca 2010 r. 
 
 
GKIZP.341-3/10 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego dla 
dzieci i młodzieŜy przy Zespole Szkół Grabowo – Wałdyki”. 
 
 

Zawiadamiający: 
Wójt Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
REGON: 510742882 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Wójt Gminy Lubawa, Fijewo 73,  
14-260 Lubawa uprzejmie informuje, Ŝe: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

GKL Grzegorz Kopiczyński 
Ul. Jagiellońska 4 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie  
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ 
z dnia 16 lutego 2010 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złoŜone przez: 
 

Streszczenie oceny  
i porównanie złoŜonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 
BAUTECH Sp. z o.o. 

Ul. Towarowa 5 
10-416 Olsztyn 

287,28 287,28 

2 
Media Stadion Sp. z o.o. 

Ul. Białowieska 2 
71-010 Szczecin 

316,72 316,72 

3 

Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych 
Budownictwa „PRIB” Sp. z o.o. 

Ul. Cementowa 3 
10-429 Olsztyn 

328,08 328,08 

4 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
i Mostów „DROMO” Sp. z o.o. 

Ul. Nadrzeczna 5 
14-100 Ostróda 

303,76 303,76 

5 
GKL Grzegorz Kopiczyński 

Ul. Jagiellońska 4 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

400,00 400,00 

 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a takŜe innemu 
podmiotowi, jeŜeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
moŜe ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia przysługują równieŜ organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 154 pkt 5.ustay. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 

 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr in Ŝ. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 16.03.2010 r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego dn. 16.03.2010 r. 


